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Vendes
Mònica Mendoza
Hores concertades
vendes@cecot.org

Dijous
de 16.00 a 18.00 h

de 16.00 a 18.00 h

David Rua

mercantil@cecot.org
immobiliari@cecot.orglaboral@cecot.org

financer@cecot.org

comercexterior@cecot.org

fiscal@cecot.org

cexteriormetall@cecot.org

organitzacioempreses@cecot.org

Mercantil i Immobiliari

Dimarts de 9.00 a 14.00 h
Dijous de 10.00 a 12.00 h

Financer Fiscal

Dijous 
de 10.00 a 13.00 h

Dimarts 
de 10.00 a 13.00 h

Ramon Soler

Àngel Buxó

formacio@cecot.org

Formació

Dilluns a divendres
de 09.00 a 14.00 h

Eulàlia Martínez
Hores concertades
rrhh@cecot.org

comercinterior@cecot.org innova@cecot.org 
tic@cecot.org

R+D+I i Assessorament TIC

Divendres
de 09.00 a 12.00 h

Marta Sancho i Ramon Pujals

Anna Delclòs
Responsabilitat social

Hores concertades
responsabilitatsocial@cecot.org

Marqueting per a Internet i 
Xarxes Socials
Santi Rius i Ramon Pujals
Divendres
de 09.00 a 14.00 h
marquetingonline@cecot.org                               
xarxessocials@cecot.org

Joan Boada
Urbanisme i obres

Hores concertades
obres@cecot.org

Salvador Baeza
Telefonia

Dilluns, dimarts i dimecres
de 10.00 a 14.00 h
acordsidescomptes@cecot.org
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Maite Palat
Hores concertades
alimentari@cecot.org

Dimarts
de 16.00 a 18.00h
juridictecnologies@cecot.org

de 16.00 a 18.00 h
propietatindustrial@cecot.org

canviclimatic@cecot.org

transports@cecot.org

estrangeria@cecot.org

Rosa Guerrero
De dilluns a dijous de 9.00 a 14.00 h 
i de 15.00 a 18.00 h
Divendres de 8 a 15 h
creacioempreses@cecot.org

Daniel Ayala
Dilluns
de 16.00 a 18.00 h
seguretatindustrial@cecot.org

Ref. 02_19_301211

Energia i Canvi climàtic

Hores concertades
energetic@cecot.org

Dimarts 
de 16.00 a 18.00 h

Juan Pedro Hoya
Hores concertades
assegurances@cecot.org

Jurídic d’Assegurances
Xavier Lera
Dimecres de 16 a 18 h
riscoslaborals@cecot.org

Prevenció de Riscos Laborals

Marta Carmona
Hores concertades
mediambient@cecot.org

Segueix-nos a les xarxes socials:
http://www.facebook.com/patronalcecot
http://twitter.com/#!/PatronalCecot


